Processo
Seletivo 2024

AVISO DE CANCELAMENTO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA RFP Nº

07/2024

Trindade/GO, 22 de julho de 2024

AVISO DE CANCELAMENTO

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

torna público aos  interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é a contratação para locação de

equipamentos de informática, para fins de suporte às atividades de gestão desenvolvidas junto ao

Hospital Estadual de Trindade Walda Ferreira dos Santos, que o Processo Seletivo será cancelado.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

ANDRE
FONSECA LEME

Assinado de forma digital
por ANDRE FONSECA LEME
Dados: 2024.07.22 15:19:16
-03'00'